
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY PRZODKOWO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 NR 19/2025 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r, 
poz. 1465 z póź.zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r, poz. 1530 z póź.zm.) Wójt Gminy Przodkowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.   

§ 2. W planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok : 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na 2025 rok środków Funduszu Pomocy na rzecz uchodźców 
z Ukrainy,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczących zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w 2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z złącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przodkowo 
 
 

Andrzej Wyrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2025 Wójta
Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 20 058 847,41 -19 973 464,41 20 027 118,41 20 112 501,41

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

19 973 464,41 -19 973 464,41 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 973 464,41 -19 973 464,41 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 383,00 0,00 53 654,00 139 037,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 53 654,00 53 654,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 19 973 464,41 19 973 464,41

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 19 973 464,41 19 973 464,41

801 Oświata i wychowanie 1 203 996,58 0,00 655 265,36 1 859 261,94

80101 Szkoły podstawowe 663 228,00 0,00 342 152,49 1 005 380,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

607 786,00 0,00 306 137,23 913 923,23

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 142,00 0,00 36 015,26 88 157,26

80104 Przedszkola 540 768,58 0,00 313 112,87 853 881,45

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

423 578,58 0,00 295 715,01 719 293,59

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 990,00 0,00 17 397,86 35 387,86

852 Pomoc społeczna 2 035 089,00 0,00 5 200,00 2 040 289,00

85295 Pozostała działalność 34 388,00 0,00 5 200,00 39 588,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

855 Rodzina 5 241 187,00 0,00 2 000,00 5 243 187,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 202 485,00 0,00 2 000,00 5 204 485,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 77 309 681,99 -19 973 464,41 20 689 583,77 78 025 801,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 496,58 0,00 655 265,36 1 756 761,94

majątkowe

majątkowe razem: 16 481 330,91 0,00 0,00 16 481 330,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 294 864,68 0,00 0,00 3 294 864,68

Ogółem: 93 791 012,90 -19 973 464,41 20 689 583,77 94 507 132,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 396 361,26 0,00 655 265,36 5 051 626,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Przodkowo na 2025 rok. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2025 Wójta Gminy
Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 126 324,86 2 852 000,00 2 852 000,00 0,00 2 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 324,86 2 274 324,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 126 324,86 2 852 000,00 2 852 000,00 0,00 2 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 324,86 2 274 324,86 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 912 324,86 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 324,86 1 716 324,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 912 324,86 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 324,86 1 716 324,86 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 073 805,20 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 805,20 2 947 805,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 191,00 -3 191,00 -3 191,00 0,00 -3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 191,00 3 191,00 3 191,00 0,00 3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 073 805,20 2 126 000,00 2 126 000,00 0,00 2 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 805,20 2 947 805,20 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 169 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -997,00 -997,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 003,00 8 003,00 8 003,00 0,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -997,00 -997,00 -997,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 003,00 8 003,00 8 003,00 0,00 8 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 191,00 3 191,00 3 191,00 0,00 3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 191,00 24 191,00 24 191,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 191,00 3 191,00 3 191,00 0,00 3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 191,00 24 191,00 24 191,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 838 805,20 2 051 000,00 2 051 000,00 0,00 2 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 805,20 2 787 805,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 194,00 -2 194,00 -2 194,00 0,00 -2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 836 611,20 2 048 806,00 2 048 806,00 0,00 2 048 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 805,20 2 787 805,20 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 296 000,00 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 194,00 -2 194,00 -2 194,00 0,00 -2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 806,00 1 293 806,00 1 293 806,00 0,00 1 293 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491,90 1 491,90 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491,90 1 491,90 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 795,95 1 795,95 1 795,95 1 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304,05 304,05 304,05 304,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 304,05 304,05 304,05 304,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491,90 1 491,90 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795,95 1 795,95 1 795,95 1 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 839 826,63 33 377 627,58 29 661 871,00 23 312 500,00 6 349 371,00 1 500 000,00 1 114 260,00 1 101 496,58 0,00 0,00 12 462 199,05 12 462 199,05 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -41 033,01 -41 033,01 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 749 952,37 749 952,37 56 654,00 52 179,00 4 475,00 0,00 0,00 693 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 548 745,99 34 086 546,94 29 715 525,00 23 361 679,00 6 353 846,00 1 500 000,00 1 114 260,00 1 756 761,94 0,00 0,00 12 462 199,05 12 462 199,05 3 294 864,68 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 241 205,37 23 073 871,00 21 617 444,00 18 696 500,00 2 920 944,00 0,00 796 500,00 659 927,00 0,00 0,00 9 167 334,37 9 167 334,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 395 806,49 395 806,49 53 654,00 49 179,00 4 475,00 0,00 0,00 342 152,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 634 211,86 23 466 877,49 21 668 298,00 18 742 879,00 2 925 419,00 0,00 796 500,00 1 002 079,49 0,00 0,00 9 167 334,37 9 167 334,37 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 763,00 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 108,06 70 108,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 108,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 871,06 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,01 8 248,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 926,01 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 602 022,00 602 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 029,16 236 029,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 029,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 051,16 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 464,00 51 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 767,26 27 767,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 767,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 231,26 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 137,00 41 137,00 41 137,00 41 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 137,00 41 137,00 41 137,00 41 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 009 000,00 1 009 000,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 200,00 1 006 200,00 1 006 200,00 1 006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 042,00 8 042,00 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 042,00 8 042,00 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 902 880,00 1 902 880,00 1 795 820,00 1 715 200,00 80 620,00 0,00 107 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 902 680,00 1 902 680,00 1 795 620,00 1 715 000,00 80 620,00 0,00 107 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 300,00 109 300,00 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 795 646,26 5 500 781,58 3 491 212,00 1 862 200,00 1 629 012,00 1 500 000,00 68 000,00 441 569,58 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -38 033,01 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 145,88 351 145,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 145,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 108 759,13 5 813 894,45 3 491 212,00 1 862 200,00 1 629 012,00 1 500 000,00 68 000,00 754 682,45 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 795,52 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 795,52 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 576,21 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576,21 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 087,00 14 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 638,82 3 638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 725,82 17 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,70 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042,70 1 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521,67 521,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 539,67 2 539,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,39 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149,39 149,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 653,00 38 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 680,43 -7 680,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 680,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 972,57 30 972,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 972,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 273,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -451,08 -451,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821,92 1 821,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 845,04 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 845,04 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 108,53 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108,53 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 955,91 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 955,91 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 997,41 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997,41 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 286 429,58 286 429,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 429,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 783,54 189 783,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 783,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 213,12 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 787,14 12 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 712,14 22 712,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 82 392,00 82 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 240,08 -28 240,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 240,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 151,92 54 151,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 151,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 846,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 661,42 -1 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184,58 3 184,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 152 378,00 1 152 378,00 1 094 678,00 1 038 600,00 56 078,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 378,00 1 155 378,00 1 097 678,00 1 041 600,00 56 078,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 159 326,00 4 144 326,00 3 432 085,00 1 773 467,00 1 658 618,00 10 000,00 702 241,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 388,00 -19 388,00 -19 388,00 0,00 -19 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 588,00 24 588,00 19 433,00 0,00 19 433,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 164 526,00 4 149 526,00 3 432 130,00 1 773 467,00 1 658 663,00 10 000,00 707 396,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 030 171,00 1 030 171,00 1 018 171,00 675 000,00 343 171,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 171,00 1 030 171,00 1 018 171,00 675 000,00 343 171,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 144 388,00 144 388,00 144 388,00 0,00 144 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 388,00 -4 388,00 -4 388,00 0,00 -4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 588,00 9 588,00 4 433,00 0,00 4 433,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 588,00 149 588,00 144 433,00 0,00 144 433,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 155,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 155,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 144 388,00 144 388,00 144 388,00 0,00 144 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 388,00 -4 388,00 -4 388,00 0,00 -4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 388,00 144 388,00 144 388,00 0,00 144 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 418 700,00 5 418 700,00 773 700,00 535 000,00 238 700,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 420 700,00 5 420 700,00 775 700,00 535 000,00 240 700,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 200 000,00 5 200 000,00 555 000,00 535 000,00 20 000,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 202 000,00 5 202 000,00 557 000,00 535 000,00 22 000,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 91 291 012,90 72 105 183,79 59 072 086,21 34 125 108,43 24 946 977,78 2 022 100,00 7 209 501,00 1 101 496,58 0,00 2 700 000,00 19 185 829,11 19 185 829,11 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -75 103,91 -75 103,91 -37 070,90 -4 491,90 -32 579,00 0,00 0,00 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 791 223,27 791 223,27 92 769,90 53 670,90 39 099,00 0,00 5 155,00 693 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 007 132,26 72 821 303,15 59 127 785,21 34 174 287,43 24 953 497,78 2 022 100,00 7 214 656,00 1 756 761,94 0,00 2 700 000,00 19 185 829,11 19 185 829,11 3 294 864,68 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 6



w złotych

Zmiany w planie finansowym Funduszu Pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2025 r. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr
19/2025 Wójta Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 53 654,00 53 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 53 654,00 53 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 53 654,00 53 654,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

bieżące razem: 0,00 0,00 58 854,00 58 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 0,00 58 854,00 58 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Funduszu Pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2025 r. Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2025
Wójta Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r. WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 654,00 53 654,00 53 654,00 49 179,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 654,00 53 654,00 53 654,00 49 179,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 654,00 53 654,00 53 654,00 49 179,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 654,00 53 654,00 53 654,00 49 179,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 137,00 41 137,00 41 137,00 41 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 137,00 41 137,00 41 137,00 41 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 042,00 8 042,00 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 042,00 8 042,00 8 042,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 45,00 0,00 45,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 45,00 0,00 45,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 45,00 0,00 45,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200,00 5 200,00 45,00 0,00 45,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 155,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 155,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 854,00 58 854,00 53 699,00 49 179,00 4 520,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 854,00 58 854,00 53 699,00 49 179,00 4 520,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



w złotych

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie na 2025 rok. Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr
19/2025 Wójta Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 992 859,00 -587 700,00 0,00 1 405 159,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 421 000,00 -421 000,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

421 000,00 -421 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 600,00 -32 000,00 0,00 90 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 700,00 -59 700,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

59 700,00 -59 700,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 238 700,00 0,00 2 000,00 5 240 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 200 000,00 0,00 2 000,00 5 202 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 7 373 827,00 -587 700,00 2 000,00 6 788 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7 373 827,00 -587 700,00 2 000,00 6 788 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie na 2025 rok. Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 19/2025
Wójta Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r.  WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich
dotyczących obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491,90 1 491,90 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491,90 1 491,90 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 795,95 1 795,95 1 795,95 1 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 -1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304,05 304,05 304,05 304,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 304,05 304,05 304,05 304,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 491,90 1 491,90 1 491,90 1 491,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 795,95 1 795,95 1 795,95 1 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 400 771,00 1 400 771,00 1 309 530,00 675 000,00 634 530,00 0,00 91 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 388,00 19 388,00 19 388,00 0,00 19 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 405 159,00 1 405 159,00 1 313 918,00 675 000,00 638 918,00 0,00 91 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 020 171,00 1 020 171,00 1 018 171,00 675 000,00 343 171,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 171,00 1 020 171,00 1 018 171,00 675 000,00 343 171,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 238 700,00 5 238 700,00 593 700,00 535 000,00 58 700,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 240 700,00 5 240 700,00 595 700,00 535 000,00 60 700,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 200 000,00 5 200 000,00 555 000,00 535 000,00 20 000,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 202 000,00 5 202 000,00 557 000,00 535 000,00 22 000,00 0,00 4 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 874,00 5 874,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 874,00 7 874,00 7 874,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 783 739,00 6 783 739,00 2 047 498,00 1 351 100,00 696 398,00 0,00 4 736 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 491,90 -18 491,90 -18 491,90 -1 491,90 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 879,90 22 879,90 22 879,90 1 491,90 21 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 788 127,00 6 788 127,00 2 051 886,00 1 351 100,00 700 786,00 0,00 4 736 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2



w złotych

Zmiany w planie finansowym na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w
2025 roku. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 19/2025 Wójta Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r. DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 101 496,58 0,00 655 265,36 1 756 761,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 496,58 0,00 655 265,36 1 756 761,94

80101 Szkoły podstawowe 659 928,00 0,00 342 152,49 1 002 080,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

659 928,00 0,00 342 152,49 1 002 080,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

607 786,00 0,00 306 137,23 913 923,23

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 142,00 0,00 36 015,26 88 157,26

80104 Przedszkola 441 568,58 0,00 313 112,87 754 681,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

441 568,58 0,00 313 112,87 754 681,45

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

423 578,58 0,00 295 715,01 719 293,59

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 990,00 0,00 17 397,86 35 387,86

bieżące razem: 1 101 496,58 0,00 655 265,36 1 756 761,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 496,58 0,00 655 265,36 1 756 761,94

majątkowe

majątkowe razem: 3 294 864,68 0,00 0,00 3 294 864,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 294 864,68 0,00 0,00 3 294 864,68

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



Ogółem: 4 396 361,26 0,00 655 265,36 5 051 626,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 396 361,26 0,00 655 265,36 5 051 626,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2025
roku. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 19/2025 Wójta Gminy Przodkowo z dnia 31 stycznia 2025 r. WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 396 361,26 1 101 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 496,58 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -38 033,01 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 693 298,37 693 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 051 626,62 1 756 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 761,94 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 659 927,00 659 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 152,49 342 152,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 152,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 079,49 1 002 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 763,00 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 108,06 70 108,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 108,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 871,06 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 871,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,01 8 248,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 248,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 926,01 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 926,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 602 022,00 602 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 029,16 236 029,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 029,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 051,16 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 051,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 51 464,00 51 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 767,26 27 767,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 767,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 231,26 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 231,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 736 434,26 441 569,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 569,58 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -38 033,01 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 145,88 351 145,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 145,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 049 547,13 754 682,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 682,45 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

3027
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3029
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 795,52 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 795,52 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 576,21 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576,21 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 087,00 14 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 638,82 3 638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 725,82 17 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,70 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042,70 1 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521,67 521,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 539,67 2 539,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,39 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149,39 149,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 653,00 38 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 680,43 -7 680,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 680,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 972,57 30 972,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 972,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 273,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -451,08 -451,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -451,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821,92 1 821,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 845,04 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 845,04 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 845,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 108,53 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108,53 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 955,91 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 955,91 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 997,41 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 997,41 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 286 429,58 286 429,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 429,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 783,54 189 783,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 783,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 213,12 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 787,14 12 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 712,14 22 712,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 712,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 82 392,00 82 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 240,08 -28 240,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 240,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 151,92 54 151,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 151,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 846,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 661,42 -1 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 661,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184,58 3 184,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 396 361,26 1 101 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 496,58 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

zmniejszenie -38 033,01 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 033,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 693 298,37 693 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 051 626,62 1 756 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 761,94 0,00 0,00 3 294 864,68 3 294 864,68 3 294 864,68 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie 

do zmian w zarządzeniu Wójta Gminy z 31 stycznia 2025 roku. 
 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU: 

Zwiększono dochody o kwotę 716.119,36. 

1. Rozdział 75814 

- dotacja celowa na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 

53.654,00, 

2. Rozdział 80101 

- środki na realizację zadania „Program wsparcia edukacji włączającej dla Szkół 

Podstawowych Gminy Przodkowo” współfinansowanego ze środków EFS (zmiana 

harmonogramu płatności na 2025 r.) o kwotę 342.152,49, 

3. Rozdział 80104 

- środki na realizację zadania „Wyższa jakość edukacji przedszkolnej w OWP Przodkowo” 

współfinansowanego ze środków EFS (zmiana harmonogramu płatności na 2025 r.) o kwotę 

313.112,87, 

4.  Rozdział 85295 

- środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy o kwotę 2.500,00, 

- środki z Funduszu Pomocy na posiłek dla dzieci i młodzieży z Ukrainy o kwotę 900,00, 

- środki z Funduszu Pomocy na zasiłek stały i okresowy dla uchodźców z Ukrainy o kwotę 1.800,00, 

5. Rozdział 85502 

- dotacja celowa na pokrycie kosztów obsługi świadczeń wychowawczych o kwotę 2.000,00. 

 

W dziale 758 dokonano również zmiany planu finansowego między rozdziałami 75802 a 

75834. Zmiana ta dotyczy dochodów z tytułu subwencji ogólnej i związana jest z zmianą 

klasyfikacji budżetowej. Pismo z Ministerstwa Finansów z dnia 31 stycznia br.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU: 

Zwiększono wydatki o kwotę 716.119,36 

1. Rozdział 75814 

- wydatki związane z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 

53.654,00, 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 1



2. Rozdział 80101 

- wydatki związane z realizacją zadania „Program wsparcia edukacji włączającej dla Szkół 

Podstawowych Gminy Przodkowo” o kwotę 342.152,49, 

3. Rozdział 80104 

- wydatki związane z realizacją zadania „Wyższa jakość edukacji przedszkolnej w OWP 

Przodkowo” o kwotę 313.112,87, 

4.  Rozdział 85295 

- wypłata świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy o kwotę 2.500,00, 

- wypłata zasiłków na posiłek dla dzieci i młodzieży z Ukrainy o kwotę 900,00, 

- wypłata zasiłków stałych i okresowych dla uchodźców z Ukrainy o kwotę 1.800,00, 

5. Rozdział 85502 

-  koszty obsługi świadczeń wychowawczych o kwotę 2.000,00. 

 

Pozostałe zmiany w wydatkach związane są z bieżącą realizacja budżetu Gminy Przodkowo. 

 

Sporz. Henryka Walkusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA15E1B-C7A6-4DC1-AB9F-64EFA8B84D71. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY PRZODKOWO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3D
	Zalacznik 3W
	Zalacznik 4D
	Zalacznik 4W
	Zalacznik 5D
	Zalacznik 5W
	Zalacznik Uzasadnienie


